[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.11.2014

	№ 595-пп

	г. Тверь

Об утверждении Порядка межведомственного взаимодействия органов государственной власти Тверской области при предоставлении социальных услуг и социального сопровождения
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 442-ФЗ
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации» Правительство Тверской области постановляет:

1. Утвердить Порядок межведомственного взаимодействия органов государственной власти Тверской области при предоставлении социальных услуг и социального сопровождения (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года и подлежит официальному опубликованию.
Губернатор области                                                                           А.В. Шевелев